
29 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za společenství živého růžence v Těmicích

7:30 Domanín Křížová cesta

8:00 Domanín 
Za + Josefa Třísku, živou a + rodinu s prosbou o ochranu 

Panny Marie

8:55 Bzenec Křížová cesta

9:30 Bzenec Za farní společenství

1 Út 18:00 Bzenec Za + P. Jaroslava Cigoše a jeho rodiče

2 St 8:00 Těmice
Za + rodiče Jurčíkovy, + dceru, dar zdraví pro celou živou 

rodinu a ochranu Panny Marie

3 Čt 18:00 Domanín
Za + Vladimíra Frýborta, + rodiče, dar zdraví a Boží 

požehnání pro celou živou rodinu

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Za členy živého růžence

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Volný úmysl

První sobota 8:00 Bzenec Volný úmysl

s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

7:30 Domanín Křížová cesta

8:00 Domanín Za + rodiče Ottovy a Matyášovy, + Marii, za duše v očistci

8:55 Bzenec Křížová cesta

9:30 Bzenec 
Za + Boženu Hostýnkovu, za živou a + rodinu 

Hostýnkovu a Kučkovu

4 Pá
První pátek 

v měsíci

5 So

Ne
5. NEDĚLE 

POSTNÍ

Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Na běžném místě je k rozebrání dubnový "Bohoslužebník".

VELIKONOČNÍ SVÁTOST SMÍŘENÍ 12. 4. 2025 - Bzenec: od 9:00 hod.; Domanín od 10:30 hod.

KŘÍŽOVÉ CESTY budou bývat v neděli a ve čtvrtek (Domanín) a v neděli a pátek (Bzenec) cca. půl 

hodiny před mší sv. Prosíme jednotlivce nebo skupiny ve farnosti, kteří by mohli vést tyto 

pobožnosti, aby se napsali do připraveného rozpisu.

Minulou neděli se při sbírce na pastoraci mládeže vybralo - v Bzenci: 6.324 Kč.

V Domaníně 10.226  Kč.; v Těmicích: 1.180 Kč. Celkem 11.406 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

 JUBILEJNÍ DEN NEMOCNÝCH A PRACOVNÍKŮ  VE ZDRAVOTNICTVÍ.  V pátek 4. dubna 2025 v 

10 hodin v bazilice  Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje  na Velehradě.

 Mše sv. s udílením svátosti nemocných.  Celebruje Mons. Ladislav Švirák, generální vikář

BZENEC: Prosíme ty kdo by měli odvahu pomoct se čtením pašijí na Velký pátek nebo být 

dobrovolníkem na obřad mytí nohou na Zelený čtvrtek o přihlášení se.

BZENEC: V tomto postním týdnu budou úterní a sobotní mše svaté v kapli na faře a páteční z 

důvodu modlitby křížové cesty v kostele.

DOMANÍN: Chtěl bych poděkovat ženám, které se podílely na úpravě záhonků kolem kostela a fary.

6

POŘAD BOHOSLUŽEB 30. 3. - 6. 4. 2025
farnost Bzenec a Domanín

30 Ne

4. NEDĚLE 

POSTNÍ

"Laetare"

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Lektoři: manželé Juráskovi


